
DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA – 
DBSV

Segreteria didattica

Oggetto: approvazione atti della commissione valutatrice della 
selezione pubblica per il conferimento di assegni per l’incenti-
vazione delle attività di tutorato didattico-integrative, prope-
deutiche e di recupero II semestre a.a. 2021-2022

(CODICE BANDO: BTUT-DBSV05-2021)

Il DIRETTORE

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato 
e per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero 
di cui al DR Rep. n. 236/18 del 26/03/2018;

- Visto il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato didattico-integrative, 
propedeutiche  e  di  recupero  di  cui  al  DR Rep.N.248/13  del 
06/03/2013 con ultime modifiche emanate con Decreto 26 mar-
zo 2018, n. 236, entrate in vigore 11 aprile 2018;

- Richiamate le Linee Guida per lo svolgimento della didattica 
adottate  dall’Ateneo  per  effetto  delle  restrizioni  dovute 
all’emergenza sanitaria COVID-19 in atto;

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. N. 
66,  11/02/2022 di  emissione del  bando di  selezione  per  il 
conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di 
tutorato  didattico-integrative,  propedeutiche  e  di  recupero 
a.a. 2021-2022, secondo semestre;

- Richiamato il decreto del direttore di Dipartimento Rep. N. 
95, 25/02/2022 di nomina della Commissione valutatrice;

- Preso atto del  verbale della  Commissione giudicatrice  che 
nella riunione del 07/03/2022 ha valutato le domande e defi-
nito la graduatoria, rep. 13, 07/03/2021;

- Preso atto che per l’attività di Pharmacology _ mod. Neurop-
sychopharmacology  non  sono  pervenute  domande  di 
partecipazione; 

- Accertata la regolarità formale degli atti;
Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 42 1392-1437 – Fax +39 0332 42 1326
Email: catia.imperatori@uninsubria.it     – PEC: db-
sv@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano Terra
Uff. 095.0

Anno _2021_

Tit. III

Cl. 13

Fasc. 2021-

III/13.23

N. Allegati Ø

Rif. ________   

CI/LV

http://www.uninsubria.it/
mailto:catia.imperatori@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA - 
DBSV

Segreteria didattica

- Considerato  opportuno  procedere  alla  pubblicazione  della 
graduatoria in tempo utile per garantire il  regolare svolgi-
mento delle attività di tutorato didattico-integrative, prope-
deutiche e di recupero nell’a.a. 2021-2022, II semestre

DECRETA

1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice come da 
verbale del 07/03/2022 Rep. 13, 07/03/2022; 

2. di approvare la seguente graduatoria: 

INSEGNAMENTO 
DOCENTE 
DI RIFE-

RIMENTO 
ORE 

NUM. 
ASSE-
GNI 

CdS 
DOMAN-
DE PRE-

SENTATE 
PUNTEGGIO 

DESIGN OF BIO-
PHARMACEUTI-
CALS 

MOLLA  12  1  BBHI 

Miani Davide  22/30 

CELL MODELS 
AND BIOMEDICAL 
APLICATIONS 

GORNATI  18  1  BBHI 
Gamberoni Fe-

derica 
25/30 

NANOBIOTECHNO-
LOGY AND BIOMA-
TERIALS 

DELLA 
MONICA 

6  1  BBHI 
Aniello Vitto-

re 
22/30 

ENZYMOLOGY  MOLLA  36  1  BBHI  Battaglia Car-
men 

20/30 

INDUSTRIAL BIO-
CATALYSIS  MOLLA  36  1  BBHI 

Motta Zoraide  23/30 

TRANSGENIC ANI-
MALS FOR BIO-
TECHNOLOGY 

TEROVA  12  1  BBHI 
Moroni Fede-

rico 
23/30 

Mod. II NEUROP-
SYCHOPHARMA-
COLOGY 

RUBINO  12  1  BMS 
 

// 
- 

SOSTANZE VEGE-
TALI 

VANNINI  12  1  BTEC  Carraro Elia  20/30 

BIOLOGIA VEGE-
TALE  VANNINI  24  1  BTEC 

Costantini Ele-
na 

27/30 

BIOLOGIA MOLE-
COLARE 

SACCHI  24  1  BTEC  Zerbini Elena  25/30 

Mod. BIOTECNO-
LOGIE CELLULARI 

GORNATI  48  1 

BTEC  Barone Ludo-
vica 

 
 

Picchio Nicolò 

30/30 - vincitrice

 
 

20/30 

Mod. BIOTECNO-
LOGIE VEGETALI 

BRACALE  24  1  BTEC  Costantini Ele-
na 

27/30 

PROCESSI BIOTEC-
NOLOGICI  BERINI  32  1  BTEC 

Bisaccia Me-
lissa 

26/30 

TECNOLOGIE RI-
COMBINANTI 

ACQUATI  64  1  BTEC 

Roncoroni 
Rossella 

 
Picchio Nicolò 

28/30 - vincitrice

 
20/30 

BIOLOGIA ANIMA-
LE A-L 

GRIMALDI  27  1  SBIO 
Pulze Laura  30/30 

2



DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA - 
DBSV

Segreteria didattica

BIOLOGIA MOLE-
COLARE 

KILSTRUP-
NIELSEN 

48  1  SBIO 
Lora Claudia  28/30 

METODOLOGIE 
BIOCHIMICHE 

ROSINI  24  1  SBIO 

Molinari Filip-
po 
 
 

Picchio Nicolò 

23/30 - vincitore

 
20/30 

TECNICHE CELLU-
LARI 

GARIBOL-
DI  30  1  SBIO 

Bonizzoni 
Arianna 

20/30 

3. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria finale;
4. di autorizzare il conferimento degli incarichi agli studenti ri-

sultati vincitori della selezione; 
5. di incaricare la segreteria didattica del Dipartimento dell’ese-

cuzione del presente provvedimento,  che sarà registrato nel 
repertorio generale dei Decreti del Dipartimento;

Varese, data della firma digitale

 Il Direttore di Dipartimento
Prof. Luigi Valdatta

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Catia Impe-
ratori

Tel. +39 0332 421392 – fax +39 0332 421326 – catia.imperatori@uninsubria.it

3

mailto:catia.imperatori@uninsubria.it

	Richiamate le Linee Guida per lo svolgimento della didattica adottate dall’Ateneo per effetto delle restrizioni dovute all’emergenza sanitaria COVID-19 in atto;
	Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. N. 66, 11/02/2022 di emissione del bando di selezione per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato didattico-integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 2021-2022, secondo semestre;
	Richiamato il decreto del direttore di Dipartimento Rep. N. 95, 25/02/2022 di nomina della Commissione valutatrice;
	Preso atto del verbale della Commissione giudicatrice che nella riunione del 07/03/2022 ha valutato le domande e definito la graduatoria, rep. 13, 07/03/2021;
	Preso atto che per l’attività di Pharmacology _ mod. Neuropsychopharmacology non sono pervenute domande di partecipazione;
	Accertata la regolarità formale degli atti;
	Considerato opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria in tempo utile per garantire il regolare svolgimento delle attività di tutorato didattico-integrative, propedeutiche e di recupero nell’a.a. 2021-2022, II semestre
	DECRETA
	1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice come da verbale del 07/03/2022 Rep. 13, 07/03/2022;
	2. di approvare la seguente graduatoria:
	
	Il Direttore di Dipartimento
	Prof. Luigi Valdatta
	Firmato digitalmente

		2022-03-07T16:16:54+0100
	IT
	Luigi Valdatta




